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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til problemstillingene, leveringstidspunkt og ressursrammen 
revisjonen har foreslått i prosjektplanen. 
 
Vedlegg 
Prosjektplan - Sykefravær og bemanning 
Oversendelse av kontrollutvalgets vedtak i sak 77-24 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget og kommunestyret har gjennom utarbeidelsen og vedtak av plan for 
forvaltningsrevisjon for 2024 - 2028, lagt premissene for forvaltningsrevisjonsarbeidet ut 
2028.  
På kontrollutvalgets møte 30. oktober 2024, i sak 66/24, bestilte utvalget en 
forvaltningsrevisjon av arbeidsgiverpolitikk og ledelse, bemanning og rekruttering. 
  
Kontrollutvalget protokollerte følgende: 
Spesielt fokus på sykefravær og heltidspolitikk. Kan det ha noe for seg å øke 
grunnbemanningen (oppvekst og helse) ? Hva gjøres for å få tak i rett 
kompetanse/rekrutering (spesielt innen helse)?  
  
Kontrollutvalget fattet følgende vedtak: 
1. Kontrollutvalget viser til plan for forvaltningsrevisjon for 2024-2028 og bestiller en 

forvaltningsrevisjon av arbeidsgiverpolitikk og ledelse (bemanning og rekruttering.) 
2. Prosjektplan med ressursramme og tidspunkt for ferdig rapport oversendes 

kontrollutvalgets sekretariat innen 22.11.2024 og legges frem for kontrollutvalget på 
utvalgets møte 04.12.2024. 

3. Kontrollutvalget gir sekretariatet fullmakt til å følge opp prosjektet på vegne av utvalget. 
  
Kontrollutvalgets møte 04.12.2024 
Kontrollutvalget diskuterte revisjonens forslag til prosjektplan i sak 77/24, utvalget fattet 
enstemmig følgende vedtak : 
Kontrollutvalget ønsker å innrette prosjektet mot sykefravær på helse og mestring og 
eventuelt barnehage, samt grunnbemanning. Kontrollutvalget ber revisor om å legge frem 
revidert prosjektplan på utvalgets første møte i 2025.  
  
Revidert prosjektplan ble mottatt av sekretariatet 30.01.2025 (vedlegg til saken). 
  
Kontrollutvalgets formål med bestillingen er å undersøke hvordan Orkland kommune 
arbeider med sykefravær innenfor helse og mestring og eventuelt barnehage, samt 
grunnbemanning. 
  
Revisjonen har foreslått følgende problemstilling: 
• Har Orkland kommune et tilfredsstillende system for å følge opp ansatte som er 

sykmeldt? 
• Er kommunens hjemmetjeneste forsvarlig bemannet og organisert? 
  



Forvaltningsrevisjonen gjennomføres med et timeforbruk på inntil 400 timer. Revisor vil ta et 
oppstartsmøte med administrasjonen i mars 2025 og datainnhentingen vil være ferdig i løpet 
av august 2025. Ferdig rapport oversendes kontrollutvalgets sekretariat innen 15.10.2025. 
  
En forvaltningsrevisor fra Revisjons Midt-Norge SA vil orientere om problemstillingene og 
gjennomføringen av forvaltningsrevisjonen på kontrollutvalgets møte 20. februar. Utvalget 
må da benytte anledningen til å stille spørsmål, samt å gi innspill til eventuelle endringer 
og/eller tillegg. 
  
Avgrensing 
Revisor vil inkludere legemeldt fravær, både gradert og helt sykemeldt, innen bo og 
miljøarbeid, hjemmebaserte tjenester og barnehage. Andre sektorer i kommunen og 
egenmeldt fravær vil ikke være en del av datagrunnlaget. Revisor vil ikke undersøke det 
forebyggende perspektivet i første problemstilling, men det vil delvis bli undersøkt i 
problemstilling to.   
  
Metode 
Revisor vi gjennomgå relevant dokumentasjon, rutiner og retningslinjer for å undersøke 
hvordan kommunen arbeider med oppfølging av sykmeldte, samt relevant dokumentasjon 
knyttet til internkontroll, bemanning og organisering innenfor hjemmebaserte tjenester. Det vil 
være aktuelt å gjennomføre intervju med relevante ansatte i kommunen, og det vil vurderes å 
gjennomgå utvalgte saker knyttet til sykmelding, for blant annet å undersøke om kommunen 
avholder dialogmøter, utarbeider tiltaksplaner og følger kommunens rutiner for oppfølging av 
sykmeldte.  
  
Vurdering 
Sekretariatet er av den oppfatning at revisors forslag til problemstillinger, fanger opp det 
kontrollutvalget ønsker svar på jf. utvalgets vedtak i sak 77/24. Levering av ferdig rapport 15. 
oktober er tidsnok til å få behandlet rapporten på utvalgets møte 29. oktober, og på 
kommunestyrets møte 18. november 2025. 
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler at kontrollutvalget slutter seg til problemstillingene, 
leveringstidspunkt og ressursrammen revisjonen har foreslått i prosjektplanen. 
 
 


